


2

BAKERLUX SHOP.Pro™





4

BAKERLUX SHOP.Pro™  
Bezpečnostní předpisy

 - Před instalací a údržbou zařízení si pozorně přečtěte tento návod a 
pečlivě jej uschovejte pro budoucí potřeby ze strany různých subjektů.

 - Veškeré operace spojené s instalací, montáží a mimořádnou údržbou 
musí být prováděné pouze kvalifikovaným personálem pověřeným 
společností UNOX, v souladu s platnými předpisy země, kde je zaří-
zení používáno a v souladu s předpisy vztahujícími se na zařízení a na 
bezpečnost při práci.

 - Před zahájením jakéhokoliv instalačního nebo údržbářského zásahu 
odpojte zařízení od elektrického napájení.

 - Před instalací zařízení zkontrolujte, jestli jsou rozvody v souladu s 
platnými předpisy země použití a zkontrolujte údaje uvedené na ty-
povém štítku. 

 - Zásahy, úpravy či neoprávněné změny neodpovídající tomu, co je 
uvedeno v tomto návodu, mohou způsobit škody, zranění nebo smr-
telné úrazy.

 - Zásahy, úpravy či neoprávněné změny neodpovídající tomu, co je 
uvedeno v tomto návodu, s sebou nesou ztrátu záruky*.

 - Instalace nebo údržba, které nejsou uvedené v návodě, mohou způ-
sobit škody, zranění nebo smrtelné úrazy.

 - Během montáže zařízení je v pracovním prostoru zakázán přechod 
nebo přítomnost osob, které nejsou zapojeny do instalace.

 - Pokud budou zařízení nainstalována na kolečkách nebo na sobě, po-
užívejte pouze komponenty dodávané společností UNOX a dodržuj-
te montážní pokyny, které jsou součástí balení.

 - Protože obalový materiál je potenciálně nebezpečný, udržujte ho 
mimo dosah dětí nebo zvířat a likvidujte ho správně v souladu s míst-
ními předpisy.



5

CZ

 - Typový štítek obsahuje důležité technické informace, které jsou ne-
zbytné v případě žádosti o údržbu nebo opravu zařízení: proto jej 
nedoporučujeme odstraňovat, poškozovat ani upravovat.

 - Nedodržení těchto předpisů může způsobit škody a zranění, i smr-
telná, a vede ke ztrátě záruky* a osvobozuje společnost UNOX od 
jakékoli odpovědnosti.

 - Instalatér nesmí manipulovat díly chráněné výrobcem nebo jeho 
zástupcem.

 *Pro podrobnosti odkazujeme na stránku www.unox.com v části Záruka





















































CERTIFIKACE
ES prohlášení o shodě pro elektrická zařízení
Výrobce: UNOX S.p.A.
Adresa: Via Majorana, 22 - 35010 Cadoneghe, Padova, Itálie
Prohlašuje na vlastní odpovědnost, že výrobek
BAKERLUX SHOP.Pro™ 
je v souladu se směrnicí 2006/42/ES o strojních zařízeních na základě norem:
EN 60335-1: 2014 + A11:2014
EN 60335-2-42: 2003 + A1: 2008 + A11:2012
EN62233: 2008
EN 60335-2-102:2006 + A1:2010
je v souladu se směrnicí 2014/30/EU o elektromagnetické kompatibilitě na základě norem:
EN 55014-1: 2006 + A1: 2009 + A2: 2011
EN 55014-2: 1997 + A1: 2001 + A2: 2008 
EN 61000-3-2: 2006 + A1: 2009 + A2: 2009
EN 61000-3-3: 2008
EN 61000-3-11: 2000 
EN 61000-3-12: 2011
EN 61000-6-2: 2005
EN 61000-6-3: 2007




